Disciplina: Semindrio de Tese de Doutorado |
Cadigo: TCA10070

N de créditos: 03

Periodo: 1

Ano: 2024

Limite de faltas : 25%

Professora: Thereza Carvalho

Alunos/ Curso/E-mail Nota

1 Amanda Pereira Rodrigues Moura (Doutorado) <amandaprm@id.uff.br

2 Ana Luiza Ribeiro Carvalho (Doutorado) <analuiza.rcar@gmail.com

3 Fabio Bruno de Oliveira (doutorado) fabiobrl@hotmail.com

4 Felipe Gustavo Silva (Doutorado) felipegustavo@id.uff.br

5 Irio Mozer da Costa (doutorado) iriomozer@gmail.com

6 Jéssica Queiroz da Silva Falcdo (Doutorado) jgfalcao@gmail.com

7 Julio Emilio de Souza Lima (Doutorado) juliolima@id.uff.br)

8 Livia Perfeito Sampaio (Doutorado) liviaperfeito@gmail.com

9 Marcus Pedro Oneto Fiorito (Doutorado) marcus.fiorito@gmail.com

10 Mariana Cardoso Pena (doutorado) mariana.ccarpe@gmail.com

11 Rafael Motta Teixeira (Doutorado) rafaelmottateixeira@gmail.com

12 Renata Manhaes Galiaco (doutorado) renatamanhaes@gmail.com

13 Tatiane Pilar de Almeida (Doutorado) tatianepilar.arg@gmail.com

14 Tiago Andrade Vieira Maciel (Doutorado) tiagomaciel@id.uff.br

15 Yasmin de Freitas Vieira Couto (Doutorado) ycouto@id.uff.br
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